

คุณลักษณะเฉพาะของรายการยาที่สืบราคา โรงพยาบาลลำพูน ปี 2567

	รายการ		ประเภท	บรรจุ	ราคา/ หน่วย	จำนวน	มูลค่า	Clinical trial	บรรจุภัณฑ์			เกณฑ์พิจารณาราคา		หมายเหตุ
									alluminium foil	Blister pack	บรรจุขวด	NET PRICE	PRICE PERFORMANCE	
	รายการยาเม็ด / แคปซูล													
1	Acetazolamide 250 mg tablet	TA	ED	100	175.00	2,500	437,500.00		/	/		/		
2	APIXABAN 5 MG FC TAB	TAB	NED	60	1,020.00	480	489,600.00		/	/			/	
3	ARIPRAZOLE ORAL DISINTEGRATING TAB10MG	TAB	NED	30	2,100.41	260	546,106.60		/	/			/	
4	AZATHIOPRINE 50 MG FC TAB	TAB	ED	100	440.00	1,100	484,000.00		/	/		/		
5	Capecitabine 500 mg film-coated tablet	TAB	ED	120	2,675.00	220	588,500.00	/	/	/		/		
6	DIACEREIN 50 MG CAP	CAP	NED	90	963.00	230	221,490.00		/	/			/	
7	DIOSMINE 500MG TAB	TAB	NED	100	280.00	500	140,000.00		/	/		/		
8	DOXAZOSIN MESYLATE 4 MG TAB	TAB	ED	100	35.00	5,500	192,500.00		/	/		/		
9	FENOFIBRATE 200 MG CAP	CAP	ED	30	60.00	1,800	108,000.00		/	/		/		Micronized form
10	IVERMECTIN 6 MG TAB	TAB	ED	12	960.00	300	288,000.00		/	/		/		
11	LAMIVUDINE 150 MG TAB(เชื้อ)-3TC	TAB	ED	60	187.20	1,200	224,640.00		/	/	✓	/		
12	LETROZOLE 2.5MG TAB	TAB	ED	30	877.40	380	333,412.00		/	/		/		
13	LEVODOPA 250 mg+CARBIDOPA 25 mg tablet	TAB	ED	100	321.00	740	237,540.00		/	/			/	
14	MEBEVERINE HCL 135 MG TAB	TAB	ED	100	179.00	810	144,990.00		/	/		/		
15	MIRTAZAPINE 15MG TAB	TAB	NED	30	540.00	320	172,800.00		/	/			/	
16	PIRACETAM 1200 MG TAB	TAB	NED	100	909.00	200	181,800.00		/	/		/		
17	PREGABALIN 25 MG CAP	CAP	NED	56	179.76	1,500	269,640.00		/	/		/		
18	ROSUVASTATIN 20MG TAB-มีขีดแบ่งครึ่ง	TAB	NED	30	117.00	3,500	409,500.00		/	/		/		
19	SILYMARIN 140 MG TAB	TAB	NED	250	950.00	120	114,000.00		/	/			/	
20	TAMOXIFEN 20 MG TAB	TAB	ED	100	235.00	800	188,000.00		/	/		/		
21	TAMSULOSIN HCL PR 0.4 MG TAB	TAB	NED	30	267.50	1,800	481,500.00		/	/		/		
22	TENOFOVIR alafenamide 25 MG TAB	TAB	ED	30	220.00	3,000	660,000.00		/	/	✓	/		
23	TICAGRELOR 90MG TAB	TAB	ED	60	963.00	620	597,060.00		/	/			/	

	รายการ		ประเภท	บรรจุ	ราคา/ หน่วย	จำนวน	มูลค่า	Clinical trial	บรรจุภัณฑ์			เกณฑ์พิจารณาราคา		หมายเหตุ
									alluminium foil	Blister pack	บรรจุขวด	NET PRICE	PRICE PERFORMANCE	
24	TIZANIDINE 2MG TAB	TAB	ED	100	159.00	3,700	588,300.00		/	/		/		
25	TOLPERISONE 50 MG TAB	TAB	NED	500	310.00	730	226,300.00		/	/		/		
26	TROSPIMUM CL 20 MG TAB	TAB	ED	100	699.78	180	125,960.40		/	/		/		
27	URSODEOXYCHOLIC ACID 250 MG CAP	TAB	ED	100	580	200	116,000.00		/	/		/		
28	VENLAFAXINE 75 MG TAB	TAB	NED	28	540.35	300	162,105.00		/	/			/	
29	VITAMIN D3 (CALCITRIOL 0.25MCG) CAP	CAP	ED	100	77.04	4,000	308,160.00		/	/		/		
30	มะขามแขก (Senoside B = 7.5MG / TAB)	TAB	ED	60	40.00	12,500	500,000.00		/	/		/		
	รายการยาเม็ด / แคปซูล นวัตกรรม													
31	BISOPROLOL 2.5MG TAB	TAB	NED	100	120.00	1,500	180,000.00		/	/		/		
32	CILOSTAZOL 100MG TAB	TAB	NED	100	1,000.00	300	300,000.00		/	/		/		
33	DES-LORATADINE 5 MG TAB	TAB	NED	100	610.00	800	488,000.00		/	/		/		
34	ENTECAVIR 500 MCG FCT	TAB	ED	30	963.00	125	120,375.00		/	/		/		
35	ETORICOXIB 90 MG TAB	TAB	NED	30	105.00	1,700	178,500.00		/	/		/		
36	EZETIMIBE 10 MG TAB	TAB	NED	30	160.50	3,000	481,500.00		/	/			/	
37	GABAPENTIN 400 MG CAP	CAP	ED	100	192.60	2,400	462,240.00		/	/		/		
38	HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	TAB	ED	100	449.00	800	359,200.00		/	/		/		
39	IRBESARTAN 300 MG TAB	TAB	NED	100	400.00	300	120,000.00		/	/		/		
40	IVABRADINE 5 MG TAB	TAB	NED	56	1,737.68	100	173,768.00		/	/			/	
41	LEFLUNOMIDE 20MG TAB	TAB	ED	30	350.00	660	231,000.00		/	/		/		
42	LEVOCETIRIZINE 5 MG TAB	TAB	NED	10	28.00	4,200	117,600.00		/	/		/		
43	QUETIAPINE 25 MG TAB	TAB	NED	30	114.00	4,200	478,800.00		/	/		/		
44	TOPIRAMATE 50MG TAB	TAB	ED	60	280.00	740	207,200.00		/	/		/		

คุณลักษณะเฉพาะของรายการยาที่สืบราคา โรงพยาบาลลำพูน ปี 2567

	รายการ		หน่วย	ประเภท	บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวน	มูลค่า	Clinical trial	บรรจุภัณฑ์			เกณฑ์พิจารณาราคา		หมายเหตุ
										วิธีใช้บนหลอดยา	บรรจุกล่อง single pack	บรรจุภัณฑ์กันแสง	NET PRICE	PRICE PERFORMANCE	
	รายการยารีด														
1	ACYCLOVIR 500 MG/20 ML INJ-20 ML	VIAL	2	ED	1	180.00	640	115,200.00			/	/	/		
2	ANTIRABIES SERUM 200IU/2ML INJ(ERIG)	VIAL	2	ED	1	277.50	1,050	291,375.00				/		/	
3	ANTIRABIES SERUM 300IU/2ML INJ (HRIG)	VIAL	2	ED	1	1,733.40	130	225,342.00				/		/	
4	ATRACURIUM 10 MG/ML-5ML INJ	VIAL	2	ED	1	49.22	2,900	142,738.00				/	/		
5	AZITHROMYCIN 500 MG INJ	VIAL	2	ED	1	275.00	1,650	453,750.00			/	/		/	
6	BEVACIZUMAB 100MG/4ML INJ	AMP	2	NED	1	7,003.15	30	210,094.50			/			/	
7	BUPIVACAINE HCL 0.5% INJ-10ML	AMP	2	ED	5	417.50	450	187,875.00						/	
8	BUPIVACAINE HCL0.5%HEAVY INJ-4ML	AMP	2	ED	5	481.50	500	240,750.00						/	
9	CALCITONIN SALMON 100IU/1ML INJ	AMP	2	ED	5	2,247.00	140	314,580.00						/	
10	CARBOPLATIN 150MG/15ML INJ.	AMP	2	ED	1	456.89	290	132,498.10			/	/		/	
11	CIPROFLOXACIN 400MG/200ML INJ	AMP	2	ED	1	107.00	5,400	577,800.00			/		/		
12	CIS-ATRACURIUM 10MG/5ML INJ-5 ML	AMP	2	ED	5	588.50	700	411,950.00					/		
13	CYCLOPHOSPHAMIDE 1GM INJ	VIAL	2	ED	1	422.65	430	181,739.50			/			/	
14	D-5-W INJ -1000ML	BAG	2	ED	1	26.50	4,400	116,600.00			/		/		
15	DOCETAXEL 80MG/4ML INJ	VIAL	2	ED	1	3,745.00	40	149,800.00			/			/	
16	DOXORUBICIN 50MG/25ML INJ	VIAL	2	ED	1	267.50	800	214,000.00			/			/	
17	ENOXAPARIN 40 MG/0.4ML INJ	AMP	2	ED	2	372.36	450	167,562.00	/					/	
18	FILGRASTIM 300MCG/VIAL-prefilled syringe	VIAL	2	ED	1	374.50	900	337,050.00			/	/		/	
19	FLUOROURACIL 1000 MG/10ML INJ(5-FU)	VIAL	2	ED	1	50.00	3,000	310,000.00			/			/	
20	GANCICLOVIR 500 MG INJ	VIAL	2	ED	1	1,000.00	190	190,000.00			/			/	
21	HEPATITIS B IMMUNOGLOBULIN 180IU/ML INJ (HBIG)	VIAL	2	ED	1	2,700.00	60	162,000.00			/		/		
22	IBANDRONATE SOD 3MG/3ML INJ	VIAL	2	ED	1	2,996.00	40	119,840.00			/			/	

	รายการ		หน่วย	ประเภท	บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวน	มูลค่า	Clinical trial	บรรจุภัณฑ์			เกณฑ์พิจารณาราคา		หมายเหตุ
										วิธีใช้บนหลอดยา	บรรจุกล่อง single pack	บรรจุภัณฑ์กันแสง	NET PRICE	PRICE PERFORMANCE	
23	IMIPENAM 500 mg+CILASTATIN 500 mg INJ	VIAL	2	ED	1	163.71	2,000	327,420.00			/			/	
24	INSULIN GLARGINE 300IU/ML-3 ML Penfill	VIAL	2	ED	5	1,350.00	150	202,500.00			/		/		มอบปากกาใน รายใหม่ ส่งยา พร้อมหัวเข็ม
25	LEUCOVERIN 300MG/30ML INJ*CHEMO*(917642)	VIAL	2	ED	1	255.00	2,000	510,000.00			/	/		/	
26	LEVOFLOXACIN **750MG**/150 ML INJ	VIAL	2	ED	1	219.35	1,960	429,926.00			/			/	
27	METHYLPREDNISOLONE 1,000MG INJ. (IVMP)	VIAL	2	ED	1	880.00	250	220,000.00			/		/		
28	ONDANSETRON 8 MG/4ML INJ	AMP	2	ED	5	85.60	1,200	102,720.00						/	
29	PACLITAXEL 300MG/50ML INJ	VIAL	2	ED	1	1,570.00	250	392,500.00			/			/	
30	PARECOXIB 40 MG INJ	AMP	2	NED	5	969.42	140	135,718.80						/	
31	REMDESIVIR 100MG/VIAL INJ	VIAL	2	NED	1	171.20	2,500	428,000.00						/	
32	RINGER ACETATED INJ -1000 ML	BAG	2	NED	1	40.00	6,800	272,000.00			/		/		
33	RINGER LACTATED INJ -1000 ML	BAG	2	ED	1	40.00	8,300	332,000.00			/		/		
34	SOD.CHLORIDE 0.9% INJ-3ML-Plastic	AMP	2	ED	100	250.00	800	200,000.00					/		
35	SOD.CHLORIDE 0.9% INJ-5ML-Plastic	AMP	2	ED	100	133.00	800	106,400.00					/		
36	SODIUM CHLORIDE 0.9% INJ -2000ML	BAG	2	ED	1	57.00	4,600	262,200.00			/		/		
37	SODIUM VALPROATE 400MG/4ML INJ	VIAL	2	ED	1	274.00	550	150,700.00			/			/	
38	STERILE WATER FOR INJECTION 10 ML-plastic	AMP	2	ED	100	128.00	1,100	140,800.00			/		/		
39	STERILE WATER FOR IRRIGATION 1000 ML	BOT	2	NED	1	21.40	23,000	492,200.00			/		/		
40	SUXAMETHONIUM CHLORIDE 0.5 GM INJ	VIAL	2	ED	1	167.00	900	150,300.00					/		
41	TIGECYCLINE 50MG INJ.	VIAL	2	NED	1	1,339.68	80	107,174.64			/			/	
42	TRASTUZUMAB 440MG/20ML INJ	VIAL	2	ED	1	11,000.00	10	110,000.00			/			/	
43	WFI 1000ML (STERILE WATER FOR INJECTION)	BAG	2	ED	1	26.50	9,620	254,930.00					/		

รวม 10,580,033.54

	รายการ		หน่วย	ประเภท	บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวน	มูลค่า	Clinical trial	บรรจุภัณฑ์			เกณฑ์พิจารณาราคา		หมายเหตุ
										วิธีใช้บนหลอดยา	บรรจุกล่อง single pack	บรรจุภัณฑ์กันแสง	NET PRICE	PRICE PERFORMANE	
23	IMIPENAM 500 mg+CILASTATIN 500 mg INJ	VIAL	2	ED	1	163.71	2,000	327,420.00			/			/	
24	INSULIN GLARGINE 300IU/ML-3 ML Penfill	VIAL	2	ED	5	1,350.00	150	202,500.00			/		/		แถมปากกาในรายใหม่ พร้อมหัวเข็ม
25	LEUCOVERIN 300MG/30ML INJ*CHEMO*(917642)	VIAL	2	ED	1	255.00	2,000	510,000.00			/	/		/	
26	LEVOFLOXACIN **750MG**/150 ML INJ	VIAL	2	ED	1	219.35	1,960	429,926.00			/			/	
27	METHYLPREDNISOLONE 1,000MG INJ. (IVMP)	VIAL	2	ED	1	880.00	250	220,000.00			/		/		
28	ONDANSETRON 8 MG/4ML INJ	AMP	2	ED	5	85.60	1,200	102,720.00						/	
29	PACLITAXEL 300MG/50ML INJ	VIAL	2	ED	1	1,570.00	250	392,500.00			/			/	
30	PARECOXIB 40 MG INJ	AMP	2	NED	5	969.42	140	135,718.80						/	
31	REMSDESIVIR 100MG/VIAL INJ	VIAL	2	NED	1	171.20	2,500	428,000.00						/	
32	RINGER ACETATED INJ -1000 ML	BAG	2	NED	1	40.00	6,800	272,000.00			/		/		
33	RINGER LACTATED INJ -1000 ML	BAG	2	ED	1	40.00	8,300	332,000.00			/		/		
34	SOD.CHLORIDE 0.9% INJ-3ML-Plastic	AMP	2	ED	100	250.00	800	200,000.00					/		
35	SOD.CHLORIDE 0.9% INJ-5ML-Plastic	AMP	2	ED	100	133.00	800	106,400.00					/		
36	SODIUM CHLORIDE 0.9% INJ -2000ML	BAG	2	ED	1	57.00	4,600	262,200.00			/		/		
37	SODIUM VALPROATE 400MG/4ML INJ	VIAL	2	ED	1	274.00	550	150,700.00			/			/	
38	STERILE WATER FOR INJECTION 10 ML-plastic	AMP	2	ED	100	128.00	1,100	140,800.00			/		/		
39	STERILE WATER FOR IRRIGATION 1000 ML	BOT	2	NED	1	21.40	23,000	492,200.00			/		/		
40	SUXAMETHONIUM CHLORIDE 0.5 GM INJ	VIAL	2	ED	1	167.00	900	150,300.00					/		
41	TIGECYCLINE 50MG INJ.	VIAL	2	NED	1	1,339.68	80	107,174.64			/			/	
42	TRASTUZUMAB 440MG/20ML INJ	VIAL	2	ED	1	11,000.00	10	110,000.00			/			/	
43	WFI 1000ML (STERILE WATER FOR INJECTION)	BAG	2	ED	1	26.50	9,620	254,930.00					/		

รวม 10,580,033.54

คุณลักษณะเฉพาะของรายการยาที่สืบราคา โรงพยาบาลลำพูน ปี 2567

	รายการ		หน่วย	ประเภท	บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวน	มูลค่า	เกณฑ์พิจารณาราคา	
									NET PRICE	PRICE PERFORMANCE
	<u>รายการยาน้ำ/ผง</u>									
1	GLUCOSAMINE 1500MG+CHONDROITIN 1200MG POWDER	BOX	3	NED	30	535.00	400	214,000.00		/
2	LEVETIRACETAM 100MG/ML-300ML	BOT	3	ED	1	1,500.00	170	255,000.00		/
3	MEMANTINE 5MG/0.5ML(1PUMP) SOL. 50-100 ML	BOT	3	NED	1	6,259.50	80	500,760.00		/
4	SOD.VALPROATE 200MG/ML SYR-60ML	BOT	3	ED	1	118.00	1,100	129,800.00	/	

1,099,560.00

คุณลักษณะเฉพาะของรายการยาที่สืบราคา โรงพยาบาลลำพูน ปี 2567

	รายการ		หน่วย	ประเภท	บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวน	มูลค่า	Clinical trial	บรรจุภัณฑ์			เกณฑ์พิจารณาราคา	
													NET PRICE	PRICE PERFORMANE
	รายการภายนอก													
1	BERODUAL FORTE 4 ML	TUBE	5	ED	21	107	2000	214,000.00					/	
2	BUDESONIDE NEBULIZER 1MG/2ML	NEBULE	5	ED	20	854.93	200	170,986.00					/	
3	TRIAMCINOLONE 0.1%CREAM -500 GM	BOT	5	ED	1	148.73	790	117,496.70					/	
4	RIVASTIGMINE 9.5 MG/24 HR PATCH-10 ตร.ซม.	แผ่น	5	NED	30	1,680.00	120	201,600.00						/

รวม 704,082.70

คุณลักษณะเฉพาะของรายการยาที่สืบราคา โรงพยาบาลลำพูน ปี 2567

รายการ		หน่วย	ประเภท	บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวน	มูลค่า	เกณฑ์พิจารณาราคา			
										NET PRICE	PRICE PERFORMANE
ยาตา											
1	BRIMONIDINE TARTATE 0.15%ED-5ML (ALPHAGAN-P)	BOT	4	NED	1	286.76	1,800	516,168.00			/
2	Hydroxypropyl methylcellulose 0.3%+ 0.1% Dextran 70 (preservative free) eye drop- 0.8 ML	TUBE	4	ED	32	136.00	3,500	476,000.00			/
3	Hydroxypropyl methylcellulose 0.3%+ preservative (Sodium perborate) EYE DROP-10ML	BOT	4	ED	1	14.00	20,000	280,000.00			/
4	PREDNISOLONE 1% ED.-5ML	BOT	4	ED	1	43.00	2,500	107,500.00			/
5	TIMOLOL 0.5% EYE DROP -5ML-ขวดไม่ซี blow fill seal	BOT	4	ED	1	23.00	19,000	437,000.00			/
6	TROPICAMIDE 0.8% +PHENYLEPHRINE 0.5% EYE DROP-5ML	BOT	4	ED	1	128.40	1,000	128,400.00			/

รวม 1,945,068.00

คุณลักษณะเฉพาะของรายการยาที่สืบราคา โรงพยาบาลลำพูน ปี 2567

ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาดไทย													
รายการ	ประเภท	บรรจุ	ราคา/ หน่วย	จำนวน	มูลค่า	Clinical trial	บรรจุภัณฑ์			เกณฑ์พิจารณาราคา		หมายเหตุ	
							alluminium foil	Blister pack	บรรจุขวด	NET PRICE	PRICE PERFORMANE		
ยาเม็ด /แคปซูล ยาทดแทนองค์การเภสัชกรรม													
1 DONEPAZIL HCL 10MG Orodispersible TAB	TAB	ED ๑.2 28	350.00	650	227,500.00		/	/	/				
2 TENOFOVIR disoproxil fumarate 300 MG TAB	TAB	ED 30	321	500	160,500.00		/	/	/				
3 LEVETIRACETAM 500 MG TAB	TAB	ED 60	181.90	1,740	316,506.00		/	/	/				
4 NAPROXEN 250MG TAB	TAB	ED 250	198.00	750	148,500.00		/	/	/				
5 FAVIPRAVIR 200MG TAB	TAB	ED 50	800.36	800	640,288.00		/	/	/				
6 SILDENAFIL 20 MG FILM-COATED TABLET	TAB	ED 100	792.87	300	237,861.00		/	/	/				
7 FINASTERIDE 5MG TAB	TAB	ED 30	54.00	6,400	345,600.00		/	/	/				
8 MONTELUKAST 10 MG TAB	TAB	ED 28	80.00	4,200	336,000.00		/	/	/				
	รายการ	ประเภท	บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวน	มูลค่า				เกณฑ์พิจารณาราคา	หมายเหตุ		
										NET PRICE	PRICE PERFORMANE		
	ยาน้ำ ทดแทนองค์การเภสัชกรรม										/		
9 RISPERIDONE 1MG/ML SOL.-30 ML	BOT	ED 1	110.00	1,300	143,000.00								